www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

352 Ano XX • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 09 de Março de 2022 • Edição IVDXXVIII

ld:0F88D2F9E154CEA0

-~· ANTÕNIO
LISBOA

O TUWIIO COITIIUA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO
DE LISBOA· PIAUÍ
CNPJ 06.553.820/0001-97

EXTRATO DE CONTRATO 35/2022 PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
POR TEMPO DETERMINADO

CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Saúde, CNPJ:

11.408.453/0001-78.

CONTRATADO: EDELGADO JOSÉ DE SÁ BARROS, CPF: 033.473.773-

70.

OBJETO DO CONTRATO: Prestação de serviços como Médico PSF, lotado

na Secretaria Municipal de Saúde do município de Santo Antônio de

Lisboa-PI.

VIGtNCIA DO CONTRATO: 01 de março de 2022 a 31 de dezembro de

2022.

VALOR DO CONTRATO: R$ 5.000,00 (cinco mil reais) + 40% de

insalubridade por mês.

FONTE DE RECURSO: FUNDO, PROGRAMA DE ATENÇÃO BÁSICA.

DATA DA ASSINATURA: 01/03/2022

ld:0B620290C8B6D0C1
,~.ANTÕtOO

DEUSBOA
O TW.WIO COlffllUl

PREFEIT1JRA MUNICIPAL OE SANTO ANTÔNIO DE LISBOA· PIAUÍ
CNPJ 06.553.820/0001-97
End. Rua Analta Rooha, n• 32, Centro, Fone: (89) 3449-1185
CEP: 64640-000 - E-mail:prefe~uradesal@grnail.com

AVISO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Santo Antonio de Lisboa (PI), toma público que realizará de

acordo com a legislação em vigor, a abertura do PREGÃO ELETRÔNICO abaixo cnado, na

confonnidade da Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, que instituiu a modalidade Pregão, subsidiária

à Lei nº 8.666/93 e suas atualizações, e Nonnas gerais do Decreto nº 10.024 de 20 de setembro de

2019, bem como se coloca à disposição dos interessados para prestar quaisquer esclarecimentos a

respeito do certame licilatório.

► Pregão Eletrônico nº: 002/2022

► Processo Administrativo n•: 021/2022

Objeto: "aquisição de gêneros alimentícios não perecíveis para merenda escolar do Município de

Santo Antonio de Lisboa-PI".

► Tipo de Licitação: Menor preço Global.

► Adjudicação: Global.

► Fonte de Recurso: Orçamento geral do Município.

► Valor estimado: R$ 334.648,00.

► Data da abertura: 21/03/2022 às 07:30H no sítio: www.bbmnetlicitacoes.com.br

► O Edital e seus respectivos anexos, bem como infonnações quanto as especificações, quantidades,

prazos, valores estimados e demais condições estão disponíveis no endereço acima ou pelos sites:

www.bbmnetlicitacoes.com.br; https://www.tce.pi.gov.br/.

► lnfonnações adicionais, dúvidas e pedidos de esclarecimentos deverão ser dirigidos ao Pregoeiro

no endereço eletrônico: prefelturadesalllcltacao@gmall.com.

Santo Antonio de Lisboa-PI, 08 de março de 2022.

Arthur Leal Batista
Pregoeiro

ld:0471A736F504D0C6

"-1.oÔANTÕN!o
LISBOA

O 1WIIIIO toffllUI

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE LISBOA- PIAUÍ
CNPJ 06.553.820/0001-97
End. Rua Allafta Rooha, n• 32, Centro, Fone: (89) 3449-1185
CEP: 6464().00'.) - E-mail:prefeituradesal@gmail.com

AVISO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Santo Antonio de Lisboa (PI), toma público que realizará de

acordo com a legislação em vigor, a abertura do PREGÃO ELETRÔNICO abaixo cttado, na

conformidade da Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, que instituiu a modalidade Pregão, subsidiária

à Lei nº 8.666/93 e suas atualizações, e Normas gerais do Decreto n' 10.024 de 20 de setembro de

2019, bem como se coloca à disposição dos interessados para prestar quaisquer esclarecimentos a

respeito do certame llcitatório.

► Pregão Eletrônico nº: 003/2022

► Processo Administrativo nº: 022/2022

Objeto: "Contratação de empresa para fornecer mão de obra especializada para a manutenção dos

logradouros públicos do Municipio de Santo Antonio de Lisboa-PI",

► Tipo de Licitação: Menor preço Global.

► Adjudicação: Global.

► Fonte de Recurso: Orçamento geral do Município.

► Valor estimado: R$ 595.044,00.

► Data da abertura: 21/03/2022 às 08:45H no sítio: www.bbmnetlicitacoes.com.br

► O Edital e seus respectivos anexos, bem como informações quanto as especificações, quantidades,

prazos, valores estimados e demais condições estão disponíveis no endereço acima ou pelos sites:

www.bbmnetlicitacoes.com.br; https://www.tce.pi.gov.br/.

► Informações adicionais, dúvidas e pedidos de esclarecimentos deverão ser dirigidos ao Pregoeiro

no endereço eletrônico: prefeituradesallicitacao@gmail.com.

Santo Antonio de Lisboa-PI, 08 de março de 2022.

Arthur Leal Batista
Pregoeiro

ld:05D4ECAF528ED0CD
PREFErruRA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE LISBOA- PIAUÍ
CNPJ 06.553.820/0001-97
End. Rua Analta Rocha, n• 32, Centro, Fone: {89) 3449-1185
CEP: 64640--000 - E-mail:prefelturadesal@gmall.com

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 015/2022

Processo Administrativo nº 023/2022

OBJETO: aquisição de materiais de limpeza e higiene para atender as necessidades
da Prefeitura e Secretarias Municipais de Santo Antônio de Lisboa-PI. Valor: R$
199.827,25. FONTE DE RECURSOS: orçamento geral do Município. Data de
abertura: As 10:00 h do dia 21/03/2022. LOCAL: Setor de Licitações, na Rua Anaita
Rocha, 32 - Centro - Fone: (89)-3449-1185.

Santo Antonio de Lisboa-PI, 08 de março de 2022.

Arthur Leal Batista
Pregoeiro